РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2019                                                                                                       № 35

                                                      г.  Завитинск

Об отмене постановлений
главы Завитинского района

          В связи с вступившим в законную силу Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Завитинского района бюджетам сельских поселений, утвержденным решением районного Совета народных депутатов от 29.11.2018 № 48/11
п о с т а н о в л я ю :
1. Отменить            постановления     главы    Завитинского    района  от

27.04.2018 № 141, от 30.05.2018 № 177 с 01.01.2019.
2. Настоящее      постановление       подлежит         опубликованию.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на первого  заместителя  главы администрации  Завитинского  района  А.Н. Мацкан.
Глава Завитинского района                                                               С.С. Линевич
Исполнитель:

Зам.начальника финансового отдела

администрации Завитинского района

                                       Бурденюк Т.М.
Согласовано:

Начальник отдела по труду, социальным

и правовым вопросам

                                           Сегодина С.С.
Управляющий делами администрации

района

                                          Розенко Е.В..

Первый заместитель главы  администрации

Завитинского района

                                          Мацкан А.Н..